Совет депутатов Здвинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
семьдесят первой сессии

от 28 июля 2015 года                           с. Здвинск                                      № 346

Об итогах исполнения бюджета Здвинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области на 2015 год и
плановый период 2016 и 2017 годов за 1 полугодие 2015 года

Заслушав информацию ведущего специалиста-главного бухгалтера Здвинского сельсовета Е.И.Прокудиной, Совет депутатов  р е ш и л:
1. Информацию ведущего специалиста-главного бухгалтера Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области Е.И.Прокудиной об итогах исполнения бюджета Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов за 1 полугодие 2015 года принять к сведению.

Председатель
Совета депутатов Здвинского сельсовета
 Здвинского района Новосибирской области                     О.Я.Жидкова